2023年７月27日

各  位

会 社 名 サ イ ボ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表取締役 社長 飯 塚  榮 一

(コード番号:3123 東証スタンダード市場)

問合せ先 取締役管理本部財務部長 白 田  浩 二

         (TEL.048-267-5151)

ストックオプション(新株予約権)の発行内容確定に関するお知らせ

2023年６月29日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株予約権）に関

し、払込をなすべき金額が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

290個

２．新株予約権の割り当ての対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

当社取締役８名に290個

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

当社普通株式 29,000株

４．新株予約権の払込金額又はその算定方法

新株予約権１個当たり 700円（１株当たり７円）

上記金額は新株予約権の割当日（2023年７月27日）においてブラックショールズモデルにより算

出しました。なお、取締役は、当該払込金額の払込みに代えて、当社に対する報酬債権をもって

相殺するものとし、新株予約権と引き換えに金銭の払込みを要しないものとします。

（ご参考）

取締役会決議日 2023年６月29日

割当日 2023年７月27日

以  上